
 
 

CONSILIUL LOCAL                                                                           
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

   
HOTĂRÂREA NR.103 

DIN 28 09 2017  
privind stabilirea sediului Asociaţiei Grupului de Acţiune Locală Câmpulung Muscel, darea 

în folosinţă gratuită a unei camere/sală de clasă şi  perioada pentru care se dă în folosinţă gratuită 
spaţiul 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară  în data de  28 09 2017; 
            Luând în discuţie raportul Compartimentului Programe – Prognoze, inregistrat sub nr.  
28130/20 09 2017 şi expunerea de motive a primarului,  prin care se propune spre aprobare stabilirea 
sediului Asociaţiei Grupul de Acţiune Locală Câmpulung Muscel în imobilul „Şcoala nr. 5” (local şcoală 
nouă) situat pe str. Negru Vodă nr. 282, darea în folosinţă gratuită a unei camere/sală de clasă din imobilul 
mai sus-menţionat unde Asociaţia să îşi desfăşoare activitatea şi care să aibă intrare separată faţă de restul 
activităţilor desfăşurate în imobil şi perioada pentru care se dă în folosinţă gratuită spaţiul;   
           In conformitae cu art. 124, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată , cu 
modificările şi completările ulterioare; 
          Văzând avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local ;  
          În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată , cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART. 1. Se aprobă stabilirea sediului Asociaţiei Grupul de Acţiune Locală Câmpulung Muscel în  

imobilul „Şcoala nr. 5” (local şcoală nouă) situat pe str. Negru Vodă nr. 282.  

 ART.2. Se aprobă darea în folosinţă gratuită a unei camere/sală de clasă din imobilul mai sus-  
menţionat unde Asociaţia să îşi desfăşoare activitatea şi care să aibă intrare separată faţă de restul 
activităţilor desfăşurate în imobil. 

 ART.3. Se aprobă ca perioada pentru care se dă în folosinţă gratuită spaţiul să fie pe durata  

existenţei Asociaţiei GAL Câmpulung Muscel. 

ART. 4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Compartimentul 
 Programe – Prognoze. 

ART. 5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 
comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung.    

            
 
                                                                                     

               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ 
                            S E C R E T A R, 
           Gheorghe SÎRBU                        Nicolae GHINEA 
    
 
 
 
 


